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Сдать квартиру за 27 000 рублей на Калинина, 7а

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Калинина, 7а

27 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
5 из 10
Этаж

Сдам 1-комнатную квартиру в ЖК Калининский , ул.Калинина,7а. 38 кв.м.+лоджия 6 кв.м. . 5 этаж 10-этажного жилого дома. Квартира после
ремонта, чистая ухоженная. Есть кухонный гарнитур с техникой - плита, холодильник, вытяжка. Вместительная гардеробная. Два дивана.
Лоджия застеклена. Санузел совмещен. есть стиральная машина. В доме 1 большой лифт. Инфраструктура : детский сад, школа, ТЦ БУМ,
рынок Южный, остановка трамвай, тролейбус. В кварире нельзя курить, нельзя с животными. Предпочтение работающим гражданам,
семейным или студентам Института МВД. Залог можно внести частями за три месяца.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 5 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 7.00 кв. м
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